

Bjerregaard Invest ApS

Sandkaj 37, 5.th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 25 80 33 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Jes Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerregaard Invest ApS Sandkaj 37, 5.th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 25 80 33 61
	Stiftet: 22. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jes Bjerregaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	EJBJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312.173 kr. mod 62.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -827.747 kr. mod 299.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	312.173	62.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.061	-58.616
Driftsresultat	234.112	3.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.855	12.404
Andre finansielle indtægter	451.257	433.736
Øvrige finansielle omkostninger	-1.730.001	-38.033
Resultat før skat	-1.030.777	412.073
Skat af årets resultat	203.030	-112.213
Årets resultat	-827.747	299.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	299.860
Disponeret fra overført resultat	-827.747	0
Disponeret i alt	-827.747	299.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.640.740	2.832.191
Materielle anlægsaktiver i alt	3.640.740	2.832.191
Anlægsaktiver i alt	3.640.740	2.832.191
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.398.101	1.346.027
Udsudte skatteaktiver	203.879	5.328
Tilgodehavende selskabsskat	88.030	0
Andre tilgodehavender	1.012.500	2.368.733
Tilgodehavender i alt	2.702.510	3.720.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.025.806	5.659.094
Værdipapirer i alt	6.025.806	5.659.094
Likvide beholdninger	370.351	559.025
Omsætningsaktiver i alt	9.098.667	9.938.207
Aktiver i alt	12.739.407	12.770.398

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	227.000	227.000
Overført resultat	7.622.489	8.450.236
Egenkapital i alt	<u>7.849.489</u>	<u>8.677.236</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.187.588	2.208.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.187.588</u>	<u>2.208.216</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	21.000	21.000
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	47.734
Selskabsskat	0	55.381
Anden gæld	1.641.330	1.746.431
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>14.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.702.330</u>	<u>1.884.946</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.889.918</u>	<u>4.093.162</u>
Passiver i alt	<u>12.739.407</u>	<u>12.770.398</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	227.000	8.150.376	8.377.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.860	299.860
Egenkapital 1. januar 2020	227.000	8.450.236	8.677.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-827.747	-827.747
	227.000	7.622.489	7.849.489

Noter

2020

2019

1. Særlige poster

Særlige poster for året, indregnet i resultatopgørelsen under øvrige finansielle omkostninger, udgør tab på udlån i alt t.kr. 1.356.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.209 t.kr., er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.641 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom.

Selskabet har stillet værdipapirer med regnskabsmæssig værdi på 3.990 t.kr., til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.000 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EJJ Holding ApS, CVR-nr. 34699038 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
